
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№ 6 

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МИХАИЛА  ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ  

НОВОИВАНОВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН  

 

 

П Р И К А З 

«05» сентября 2022 года                                                           № 294 

ст-ца Новоивановская 

 

О презентации муниципального меню в МБОУ СОШ № 6 

 

 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года № 47-01-13-14780/22 «О 

предоставлении информации», в целях формирования положительного 

отношения  к здоровому питанию у обучающихся, родителей (законных 

представителей) и педагогов общеобразовательных организаций, в рамках 

подготовки к новому учебному году, », а также на основании письма 

управления образования  администрации муниципального образования 

Новопокровский район от 05.09.2022 года № 510 «О презентации 

муниципального меню в образовательных учреждениях», п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Классным руководителям 1-11-х классов: 

-обеспечить участие представителей родительских комитетов в период 

с 12.09.2022 года по 17.09.2022 года в МБОУ СОШ № 6  на 

презентации муниципального меню. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6                                                                Я.Л.Нагирная  

 

 

Верно: секретарь Ю.А.Козлова 


		2022-08-31T16:16:07+0300
	МБОУ СОШ № 6
	Я являюсь автором этого документа




